
05.10.2019 0 Bilsdorf 0 : 0 Frei

5 Bliesen 2 : 0 Oberlinxweiler

1 Urexweiler 0 : 2 Püttlingen

1 Wiebelskirchen 0 : 2 Dörsdorf

19.10.2019 0 Frei 0 : 0 Bliesen

0 Oberlinxweiler 0 : 2 Urexweiler

5 Püttlingen 2 : 0 Wiebelskirchen

3 Dörsdorf 2 : 0 Bilsdorf

02.11.2019 0 Wiebelskirchen 0 : 0 Frei

4 Bilsdorf 2 : 0 Oberlinxweiler

0 Bliesen 0 : 2 Püttlingen

3 Urexweiler 2 : 0 Dörsdorf

16.11.2019 5 Oberlinxweiler 2 : 0 Wiebelskirchen

4 Püttlingen 2 : 0 Bilsdorf

0 Frei 0 : 0 Urexweiler

3 Dörsdorf 2 : 0 Bliesen

30.11.2019 3 Bilsdorf 2 : 0 Bliesen

5 Urexweiler 2 : 0 Wiebelskirchen

0 Frei 0 : 0 Oberlinxweiler

3 Püttlingen 2 : 0 Dörsdorf

14.12.2019 2 Bliesen 0 : 2 Urexweiler

1 Wiebelskirchen 0 : 2 Bilsdorf

0 Oberlinxweiler 0 : 2 Püttlingen

0 Dörsdorf 0 : 0 Frei

04.01.2020 3 Urexweiler 2 : 0 Bilsdorf

4 Bliesen 2 : 0 Wiebelskirchen

0 Püttlingen 0 : 0 Frei

4 Dörsdorf 2 : 0 Oberlinxweiler

Bemerkung RKO:

374

373

371 +5

371

371 -5

366

365

Platz Verein Wettkämpfe                  Punkte Einzel

1 Püttlingen 6 12 : 0 26

2 Urexweiler 6 10 : 2 20

3 Dörsdorf 6 8 : 4 18

4 Bilsdorf 6 6 : 6 16

5 Bliesen 6 4 : 8 15

6 Oberlinxweiler 6 2 : 10 7

7 Wiebelskirchen 6 0 : 12 3

8 Frei 0 0 : 0 0

2

3

4

5

Beste Einzelschützen 7. Match

0

0

1

5

2

0

Luftpistole

1

0

2

2

0

2019/2020

0

Ergebnisse

0

0

4

4

0

5

Landesliga

Einzel Pkt.

2

0

2

1

1

Einzel Pkt. Mannsch.Pkt.

0

Luftpistole 

Landesmeister 

Püttlingen

Urexweiler

Lermen Andreas Dörsdorf

Finteis Stefan Bliesen

Molitor Sascha

Allerchen Christian Bliesen

Paliot Matthias Bliesen

Dzierzon Frederic Dörsdorf

Schneider Erich Dörsdorf



Vorrunde: d.V. d.V. Rückrunde:

05.10.2019 102 1086 : 1020 Homburg : Petite Rosselle 2 1107 : 1071 -102 14.12.2019

-17 1079 : 1054 Petite Rosselle 1 : Lautzkirchen 1068 : 1110 17

18 1071 : 1056 Dorf im Warndt 1 : St.Arnual 1074 : 1071 -18 

   

19.10.2019 -54 1081 : 1100 Dorf im Warndt 1 : Homburg 1062 : 1097 54 04.01.2020

-6 1073 : 1075 Petite Rosselle 2 : Petite Rosselle 1 1068 : 1072 6

1 1090 : 1061 Lautzkirchen : St.Arnual 1040 : 1068 -1 

   

02.11.2019 -55 1065 : 1081 Petite Rosselle 1 : Homburg 1062 : 1101 55 18.01.2020

-26 1068 : 1071 St.Arnual : Petite Rosselle 2 1067 : 1090 26

71 1104 : 1072 Lautzkirchen : Dorf im Warndt 1 1070 : 1031 -71 

   

16.11.2019 50 1099 : 1041 Homburg : Lautzkirchen 1108 : 1116 -50 01.02.2020

-1 1074 : 1067 Petite Rosselle 2 : Dorf im Warndt 1 1064 : 1072 1

-18 1063 : 1094 Petite Rosselle 1 : St.Arnual 1081 : 1068 18

   

30.11.2019 -18 1095 : 1089 St.Arnual : Homburg 1060 : 1084 18 15.02.2020

-18 1036 : 1070 Lautzkirchen : Petite Rosselle 2 1104 : 1088 18

-19 1050 : 1074 Dorf im Warndt 1 : Petite Rosselle 1 1077 : 1072 19

  

 376  

 375   

  370 + 6

 370

  

 

 

Verein Ringe Plus Minus D.V.

1. Homburg 10 10952 16 : 4

2. Lautzkirchen 10 10765 12 : 8

3. Petite Rosselle 1 10 10711 10 : 10

4. Dorf im Warndt 1 10 10657 8 : 12 + 1  

5. Petite Rosselle 2 10 10689 8 : 12

6. St.Arnual 10 10708 6 : 14

 

 

Beste Schützen 10. RK

ErgebnisErgebnis Paarungen

Lautzkirchen

Bauer Cyrille Petite Rosselle 2

Mootz Thomas Homburg

Terminplan/Zwischenergebnisse          

Oberliga Ost                           

Luftpistole                            

2019 - 2020

Bach Markus

Tabelle

Meister Saison 19/20

Homburg

Walch Andreas Lautzkirchen

Bemerkung:



d.V. d.V. Rückrunde:

05.10.2019 -3 1081 : 1075 Hasborn-Dautweiler : Marpingen 1082 : 1091 3 14.12.2019

18 1057 : 1054 Perl : Dieffeln 1 1083 : 1068 -18 

2 1096 : 1088 Fraulautern : Alsweiler 1082 : 1088 -2 

 

19.10.2019 57 1098 : 1072 Fraulautern : Hasborn-Dautweiler 1087 : 1056 -57 04.01.2020

58 1081 : 1052 Marpingen : Perl 1080 : 1051 -58 

-2 1082 : 1094 Dieffeln 1 : Alsweiler 1061 : 1051 2  

  

02.11.2019 27 1085 : 1044 Perl : Hasborn-Dautweiler 1073 : 1087 -27 18.01.2020

-19 1077 : 1083 Alsweiler : Marpingen 1066 : 1079 19

-12 1086 : 1101 Dieffeln 1 : Fraulautern 1092 1089 12

  

16.11.2019 13 1089 : 1081 Hasborn-Dautweiler : Dieffeln 1 1091 : 1086 -13 01.02.2020

15 1099 : 1084 Marpingen : Fraulautern 1087 : 1087 -15 

4 1057 : 1050 Perl : Alsweiler 1069 : 1072 -4 

  

30.11.2019 -12 1105 : 1091 Alsweiler : Hasborn-Dautweiler 1049 : 1075 12 15.02.2020

27 1062 : 1079 Dieffeln 1 : Marpingen 1091 : 1047 -27 

7 1075 : 1089 Fraulautern : Perl 1073 : 1052 -7 

 

   

 

 

 

   

 Verein Ringe Plus Minus D.V.

1. Marpingen 10 10801 15 : 5

2. Fraulautern 10 10872 11 : 9

Bemerkung: 3. Perl 10 10668 10 : 10 +27

4. Hasborn-Dautweiler 10 10768 10 : 10

5. Alsweiler 10 10740 8 : 12

6. Dieffeln 1 10 10763 6 : 14

Marpingen

Paarungen

Terminplan/Zwischenergebnisse          

Oberliga West                          

Luftpistole                             

2019 - 2020

Ergebnis Ergebnis

366Freichel Nathalie

Tabelle

Dieffeln 1

Meister Saison 19/20

Brewi Alexander Hasborn-Dautweiler 372

Beste Schützen 10. RK

Alsweiler 367Rauber Tom



Vorrunde: Rückrunde:

 

05.10.2019 40 1070 : 1043 Bexbach : Bruchhof 1049 : 1036 -40 14.12.2019

-1 1063 : 1070 Reinheim : Erbach 1075 : 1069 1

-14 1050 : 1064 Ballweiler : Websweiler 1047 : 1047 14

 

19.10.2019 -1 1054 : 1051 Ballweiler : Bexbach 1039 : 1043 1 04.01.2020

-385 716 : 1052 Bruchhof : Reinheim 1036 : 1085 385

-11 1079 : 1071 Erbach : Websweiler 1056 : 1075 11

 

02.11.2019 3 1064 : 1039 Reinheim : Bexbach 1062 : 1084 -3 18.01.2020

42 1056 : 1027 Websweiler : Bruchhof 1061 : 1048 -42 

-9 1061 : 1072 Erbach : Ballweiler 1069 : 1067 9

 

16.11.2019 7 1066 : 1050 Bexbach : Erbach 1071 : 1080 -7 01.02.2020

-63 1042 : 1081 Bruchhof : Ballweiler 1051 : 1075 63

 49 1080 : 1063 Reinheim : Websweiler 1091 : 1059 -49 

 

30.11.2019 15 1056 : 1042 Websweiler : Bexbach 1062 : 1061 -15 15.02.2020

31 1089 : 1058 Erbach : Bruchhof 1050 : 1050 -31 

0 1072 : 1088 Ballweiler : Reinheim 1074 : 1058 0

     

    

 

 

  

 

 

  

  

      

        

         

 

 

Platz Verein RK Ringe Plus Minus d.V.

1. Reinheim 10 10718 14 : 6

2. Websweiler 10 10614 13 : 7  

3. Ballweiler 10 10631 11 : 9 +9

4. Erbach 10 10673 11 : 9

5. Bexbach 10 10576 10 : 10

6. Bruchhof 10 10107 1 : 19

Reinheim

10. Rundenkampf

366

371

Meister Saison 19/20

Beste Einzelschützen

Ergebnis

Tabelle

Braun Christian Ballweiler

Terminplan/Zwischenergebnisse

Regionalliga Ost
2019-2020

Paarungen direkter 

Vergleich

Ergebnisdirekter 

Vergleich

Maske Wolfgang

Jung Christian Reinheim

Bruchhof 368



Vorrunde: Rückrunde:

   

05.10.2019 112 1075 : 967 Friedrichsthal 2 : Quierschied 1073 : 1069 -112 14.12.2019

16 1042 : 1048 Sulzbach : Forbach 1 1077 : 1055 -16 

-44 1037 : 1039 Ludweiler : Emmersweiler 1029 : 1071 44

  

19.10.2019 -43 1050 : 1061 Ludweiler : Friedrichsthal 2 1036 : 1068 43 04.01.2020

-70 1029 : 1077 Quierschied : Sulzbach 1051 : 1073 70

-57 1038 : 1031 Forbach 1 : Emmersweiler 998 : 1062 57

   

02.11.2019 -1 1079 : 1075 Sulzbach : Friedrichsthal 2 1070 : 1075 1 18.01.2020

-11 1040 : 1040 Emmersweiler : Quierschied 1038 : 1049 11

29 1045 : 1010 Forbach 1 : Ludweiler 1047 : 1053 -29 

   

16.11.2019 67 1075 : 1026 Friedrichsthal 2 : Forbach 1 1051 : 1033 -67 01.02.2020

22 1047 : 1035 Quierschied : Ludweiler 1065 : 1055 -22 

 -20 1062 : 1071 Sulzbach : Emmersweiler 1056 : 1067 20

   

30.11.2019 -26 1074 : 1072 Emmersweiler : Friedrichsthal 2 1048 : 1076 26 15.02.2020

-85 1056 : 1070 Forbach 1 : Quierschied 986 : 1057 85

-38 1037 : 1083 Ludweiler : Sulzbach 1065 : 1057 38

  

   

 

  

 

 

 

 

  

       

          

        

   

Verein Ringe Plus Minus d.V.

1. Friedrichsthal 2 10 10701 16 : 4

2. Emmersweiler 10 10541 13 : 7

3. Quierschied 10 10444 11 : 9

4. Sulzbach 10 10676 10 : 10

5. Forbach 1 10 10332 6 : 14

6. Ludweiler 10 10407 4 : 16

 

Meister Saison 19/20

Friedrichsthal 2

EmmersweilerScholz Justus

374Lang Thomas

Ergebnis Paarungen Ergebnis

10. Rundenkampf

direkter 

Vergleich

Tabelle

367

Friedrichsthal 2

SulzbachSchmitt Andreas 362

Terminplan/Zwischenergebnisse

Regionalliga Sued
2019-2020

direkter 

Vergleich

Beste Einzelschützen



Vorrunde: Rückrunde:

 

05.10.2019 58 1080 : 1032 Eiweiler 1 : Hofeld-Mauschbach 1085 : 1075 -58 14.12.2019

-28 1045 : 1041 Otzenhausen : Reidelbach 1020 : 1052 28

 -19 1052 : 1043 Gehweiler : Eiweiler 2 1052 : 1080 19

   

19.10.2019 -53 1053 : 1083 Gehweiler : Eiweiler 1 1041 : 1064 53 04.01.2020

-10 1042 : 1058 Hofeld-Mauschbach : Otzenhausen 1041 : 1035 10

-11 1079 : 1069 Reidelbach : Eiweiler 2 1025 : 1046 11

   

02.11.2019 -65 1046 : 1080 Otzenhausen : Eiweiler 1 1047 : 1078 65 18.01.2020

-26 1066 : 1068 Eiweiler 2 : Hofeld-Mauschbach 1048 : 1072 26

7 1061 : 1062 Reidelbach : Gehweiler 1065 : 1057 -7  

   

16.11.2019 49 1089 : 1062 Eiweiler 1 : Reidelbach 1079 : 1057 -49 01.02.2020

25 1064 : 1047 Hofeld-Mauschbach : Gehweiler 1062 : 1054 -25 

-16 1049 : 1060 Otzenhausen : Eiweiler 2 1049 : 1054 16

  

30.11.2019 -32 1066 : 1089 Eiweiler 2 : Eiweiler 1 1073 : 1082 32 15.02.2020

2 1087 : 1052 Reidelbach : Hofeld-Mauschbach 1039 : 1072 -2 

2 1040 : 1054 Gehweiler : Otzenhausen 1065 : 1049 -2  

    

 

+1  

  

+2   

+1  

 

 

       

         

       

 

Verein RK Ringe Plus Minus D.V.

1. Eiweiler 1 10 10809 20 : 0

2. Hofeld-Mauschbach 10 10580 12 : 8  

3. Eiweiler 2 10 10605 8 : 12 +11

4. Reidelbach 10 10568 8 : 12

5. Gehweiler 10 10523 6 : 14 +2

6. Otzenhausen 10 10452 6 : 14  

 360

Eiweiler 1

Meister Saison 19/20

365

Beste Einzelschützen

Tabelle   

360

360

Wagner-Pyka Nadine

Pyka Sascha

Eiweiler 2

Gehweiler

Hofeld-Mauschbach

Hofeld-Mauschbach

Görgen Lutwin

 

Terminplan/Zwischenergebnisse

Ergebnis

10. Rundenkampf

365

direkter 

Vergleich

Paarungendirekter 

Vergleich

Regionalliga Nord
2019-2020

Schuler Christian

Rödel Ingrid

Ergebnis

Eiweiler 1



  

Vorrunde:
direkter 

Vergleich

direkter 

Vergleich Rückrunde:

05.10.2019 -54 1039 : 1073 Ittersdorf : Schaffhausen 1051 : 1071 54 14.12.2019

10 1080 : 1071 Diefflen 2 : Rehlingen-Siersburg 1082 : 1081 -10 

-26 1079 : 1079 Creutzwald : Hülzweiler 1074 : 1100 26

  

19.10.2019 7 1079 : 1062 Creutzwald : Ittersdorf 1069 : 1079 -7 04.01.2020

-12 1062 : 1079 Schaffhausen : Diefflen 2 1076 : 1071 12

9 1071 : 1054 Rehlingen-Siersburg : Hülzweiler 1067 : 1075 -9  

  

02.11.2019 -7 1084 : 1071 Diefflen 2 : Ittersdorf 1075 : 1095 7 18.01.2020

-35 1059 : 1093 Hülzweiler : Schaffhausen 1073 : 1074 35

2 1076 : 1075 Rehlingen-Siersburg : Creutzwald 1075 : 1074 -2 

  

16.11.2019 -31 1017 : 1072 Ittersdorf : Rehlingen-Siersburg 1077 : 1053 31 01.02.2020

28 1075 : 1060 Schaffhausen : Creutzwald 1087 : 1074 -28 

21 1085 : 1067 Diefflen 2 : Hülzweiler 1062 : 1059 -21 

  

30.11.2019 11 1075 : 1062 Hülzweiler : Ittersdorf 1068 : 1070 -11 15.02.2020

-14 1064 : 1079 Rehlingen-Siersburg : Schaffhausen 1070 : 1069 14

-33 1047 : 1093 Creutzwald : Diefflen 2 1068 : 1055 33

 

 

Hülzweiler  

Rehlingen-Siersburg  

Ittersdorf   

  

    

        

     

    

     

  

Verein RK Ringe Plus Minus D.V.

Schaffhausen 10 10759 16 : 4

Diefflen 2 10 10766 14 : 6

Rehlingen-Siersburg 10 10700 10 : 10

Ittersdorf 10 10623 8 : 12

Hülzweiler 10 10709 7 : 13

Creutzwald 10 10699 5 : 15

Schaffhausen 

10. Rundenkampf

Schwinn Silke

2019-2020

Ergebnis

369

375

 

 

Beste Einzelschützen

6.

Meister Saison 19/20

Tabelle 

Terminplan/Zwischenergebnisse

1.

2.

3.

4.

5.

Schwarm Andreas 367

ErgebnisPaarungen

Regionalliga West

Drost Julian



Vorrunde: Rückrunde:

   

05.10.2019 -31 1015 : 1043 Fürth : Landsweiler-Reden 1021 : 1024 31 14.12.2019

 81 1058 : 985 St.Ingbert 2 : Spiesen-Elversberg 1068 : 1060 -81 

 -6 1052 : 1025 Neunkirchen : Höchen 1026 : 1059 6  

 

19.10.2019 17 1048 : 1045 Neunkirchen : Fürth 1022 : 1008 -17 04.01.2020

-9 1057 : 1050 Landsweiler-Reden : St.Ingbert 2 1006 : 1022 9

-22 1003 : 1012 Spiesen-Elversberg : Höchen 1018 : 1031 22

 

02.11.2019 48 1027 : 1026 St.Ingbert 2 : Fürth 1031 : 984 -48 18.01.2020

-9 1040 : 1022 Höchen : Landsweiler-Reden 1034 : 1061 9

-30 1002 : 1042 Spiesen-Elversberg : Neunkirchen 1046 : 1036 30

 

16.11.2019 -7 1033 : 1021 Fürth : Spiesen-Elversberg 1026 : 1045 7 01.02.2020

0 1038 : 1045 Landsweiler-Reden : Neunkirchen 1051 : 1044 0

90 1075 : 1016 St.Ingbert 2 : Höchen 1050 : 1019 -90 

 

30.11.2019 10 1048 : 1036 Höchen : Fürth 1033 : 1035 -10 15.02.2020

-11 1051 : 1022 Spiesen-Elversberg : Landsweiler-Reden 1027 : 1067 11

-32 1067 : 1069 Neunkirchen : St.Ingbert 2 1032 : 1062 32

 

   

Landsweiler-Reden 363   

  St.Ingbert 2 357   

   Neunkirchen 357   

     

 

Verein Ringe Plus Minus dv:

1. St.Ingbert 2 10 10512 18 : 2

2. Landsweiler-Reden 10 10391 12 : 8

3. Höchen 10 10317 10 : 10 + 6

4. Neunkirchen 10 10414 10 : 10

5. Spiesen-Elversberg 10 10258 6 : 14

6. Fürth 10 10229 4 : 16  

Bemerkung

Tabelle

10. Rundenkampf

Pohle Dietmar

Meister Saison 19/20

Munz Florian

St.Ingbert 2

Beste Einzelschützen

Mertel Andreas

Ergebnis

Terminplan/Zwischenergebnisse

Bezirksliga Ost

Luftpistole 
2019-2020

Paarungendirekter 

Vergleich

Ergebnis direkter 

Vergleich



     

Vorrunde: Rückrunde:

05.10.2019 -95 1007 : 1067 Friedrichtsthal 3 : Püttlingen 2 1038 : 1073 95 14.12.2019

-43 1035 : 1038 Forbach 2 : Altenkessel 1002 : 1042 43

-62 994 : 1021 Friedrichtsthal 1 : Dorf im Warndt 2 987 : 1022 62

   

19.10.2019 -63 1009 : 1031 Friedrichtsthal 1 : Friedrichtsthal 3 1012 : 1053 63 04.01.2020

58 1070 : 1025 Püttlingen 2 : Forbach 2 1058 : 1045 -58 

-305 1066 : 1040 Altenkessel : Dorf im Warndt 2 702 : 1033 305

   

02.11.2019 10 1048 : 1007 Forbach 2 : Friedrichtsthal 3 992 : 1023 -10 18.01.2020

-82 1033 : 1073 Dorf im Warndt 2 : Püttlingen 2 1028 : 1070 82

56 1047 : 1012 Altenkessel : Friedrichtsthal 1 1015 : 994 -56 

   

16.11.2019 1 1020 : 1035 Friedrichtsthal 3 : Altenkessel 1037 : 1021 -1 01.02.2020

165 1077 : 1013 Püttlingen 2 : Friedrichtsthal 1 1102 : 1001 -165 

-39 1018 : 1028 Forbach 2 : Dorf im Warndt 2 999 : 1028 39

   

30.11.2019 -5 1024 : 1025 Dorf im Warndt 2 : Friedrichtsthal 3 1041 : 1045 5 15.02.2020

-108 1045 : 1084 Altenkessel : Püttlingen 2 1016 : 1085 108

 -13 1021 : 1006 Friedrichtsthal 1 : Forbach 2 999 : 1027 13  

 

    

  Wagner Frank Altenkessel 373   

 Mattes Franz Püttlingen 1 367  

 Friedrichtsthal 3 361   

  

   

  

Verein Ringe Plus Minus D.V.

1. Püttlingen 2 10 10759 20 : 0

2. Friedrichtsthal 3 10 10286 12 : 8 +1

3. Altenkessel 10 10027 12 : 8

4. Dorf im Warndt 2 10 10298 10 : 10

5. Forbach 2 10 10197 4 : 16

6. Friedrichtsthal 1 10 10042 2 : 18

Tabelle

Filipovic Marinko

10. Rundenkampf

Beste Einzelschützen

Bemerkung

 Bezirksliga Sued

Meister Saison 19/20

Püttlingen 2

Terminplan/Zwischenergebnisse

Luftpistole 

Ergebnis Ergebnisdirekter 

Vergleich

direkter 

Vergleich

Paarungen

2019-2020



Vorrunde: Rückrunde:

 

05.10.2019 750 1044 : 338 Illingen : Bardenbach 1072 : 1028 -750 14.12.2019

-43 1031 : 1068 Baltersweiler : Dörsdorf 2 1056 : 1062 43

-32 1020 : 1041 Sotzweiler : Urexweiler 2 1027 : 1038 32  

    

19.10.2019 -34 1018 : 1039 Sotzweiler : Illingen 1035 : 1048 34 04.01.2020

2 1045 : 1043 Bardenbach : Baltersweiler 1021 : 1021 -2 

-41 978 : 1031 Dörsdorf 2 : Urexweiler 2 1037 : 1025 41

   

02.11.2019 -57 1031 : 1065 Baltersweiler : Illingen 1040 : 1063 57 18.01.2020

15 1034 : 1043 Urexweiler 2 : Bardenbach 1055 : 1031 -15 

-1 1056 : 1047 Dörsdorf 2 : Sotzweiler 1044 : 1054 1

   

16.11.2019 91 1066 : 1037 Illingen : Dörsdorf 2 1074 : 1012 -91 01.02.2020

-21 1047 : 1037 Bardenbach : Sotzweiler 997 : 1028 21

-41 1028 : 1035 Baltersweiler : Urexweiler 2 1019 : 1053 41

   

30.11.2019 1 1036 : 1023 Urexweiler 2 : Illingen 1040 : 1052 -1 15.02.2020

85 1057 : 1014 Dörsdorf 2 : Bardenbach 1062 : 1020 -85 

70 1046 : 1020 Sotzweiler : Baltersweiler 1045 : 1001 -70 

 

Illingen 369  

 Dörsdorf 2 368

  Sotzweiler 359  

Verein Ringe Plus Minus dv:

1. Illingen 10 10546 18 : 2

2. Urexweiler 2 10 10388 14 : 6

3. Dörsdorf 2 10 10413 12 : 8

4. Sotzweiler 10 10357 8 : 12

5. Bardenbach 10 9584 7 : 13

6. Baltersweiler 10 10290 1 : 19  

10. Rundenkampf

Beste Einzelschützen

Seitle Christian

Peters Marina

Bemerkung

Luftpistole 
2019-2020

Meister Saison 19/20

Illingen 

Zimmer Volker

Terminplan/Zwischenergebnisse

direkter 

Vergleich

Ergebnisdirekter 

Vergleich

ErgebnisPaarungen

Bezirksliga Nord



    

Vorrunde: Rückrunde:

 

05.10.2019 8 1051 : 1038 Beckingen : Diefflen 3 1045 : 1050 -8 14.12.2019

151 1073 : 965 Weiten : Schwarzenholz 1100 : 1057 -151 

-1099 682 : 1053 Saarlouis 3 : Elm 358 : 1086 1099

 

19.10.2019 -84 1012 : 1052 Saarlouis 3 : Beckingen 1017 : 1061 84 04.01.2020

-100 1050 : 1088 Diefflen 3 : Weiten 1027 : 1089 100

-44 1075 : 1048 Schwarzenholz : Elm 1014 : 1085 44  

02.11.2019 -1 1079 : 1089 Weiten : Beckingen 1087 : 1078 1 18.01.2020

19 1040 : 1053 Elm : Diefflen 3 1078 : 1046 -19 

89 1072 : 1018 Schwarzenholz : Saarlouis 3 1056 : 1021 -89  

  

16.11.2019 78 1083 : 1057 Beckingen : Schwarzenholz 1070 : 1018 -78 01.02.2020

63 1060 : 1023 Diefflen 3 : Saarlouis 3 1071 : 1045 -63 

70 1095 : 1045 Weiten : Elm 1104 : 1084 -70 

  

30.11.2019 -30 1068 : 1067 Elm : Beckingen 1059 : 1090 30 15.02.2020

-30 1057 : 1059 Schwarzenholz : Diefflen 3 1047 : 1075 30

-1802 342 : 1057 Saarlouis 3 : Weiten : 1087 1802

 

   

Beckingen 366  

Elm 365  

Diefflen 3 364  

 

     

Verein RK Ringe Plus Minus d.V.

1. Weiten 10 10859 18 : 2

2. Beckingen 10 10686 14 : 6

3. Diefflen 3 10 10529 12 : 8

4. Elm 10 10646 10 : 10

5. Schwarzenholz 10 10418 6 : 14

6. Saarlouis 3 10 7518 0 : 20

Terminplan/Zwischenergebnisse

Bezirksliga West

Luftpistole 

Ergebnis Ergebnisdirekter 

Vergleich

direkter 

Vergleich

Paarungen

2019-2020

Beste Einzelschützen

10. Rundenkampf Maringer Uwe

Blaß Pascal

Bauerschmidt Mark

Meister Saison 19/20

es wird nach RK-Ordnung

Bemerkung

Weiten

17.4 verfahren !

Tabelle

Saarlouis 3 nicht angetreten


